
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

【不落】Ｒ７住施第２号　一万城アイリス団地　屋根外壁改修工事

都城市　一万城町

令和7年10月24日

令和7年5月23日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000016

辞退

1
代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 円

円26,180,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円23,800,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円21,910,178
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

21,855,540 1.0025

2
有限会社　加治木建設

代表取締役　加治木　祐二

辞退

3
株式会社　川口鉄工

代表取締役　川口　和弘

辞退

4
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

5
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

6
有限会社　長友工務店

代表取締役　長友　聖二

辞退

7
株式会社　長友ホーム

代表取締役　長友　洋一

失格

21,884,100

8
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

9
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

10
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

失格

21,789,000

(落札率) ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第１１号　梅北小屋体照明改修工事

都城市　梅北町

令和7年8月22日

令和7年5月23日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000022

1
6,529,500代表取締役　三島　晃

いろは電気株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,089,500 円

円7,326,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,660,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,100,447
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,106,554 0.9990

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　畑中　雅貴 6,488,600

3
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

4
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 6,596,000

5
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎

落札

6,445,000

6
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太 6,631,230

(落札率) 96.77 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第１３号　高城中屋体照明改修工事

都城市　高城町

令和7年8月22日

令和7年5月23日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000023

1
6,436,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,820,000 円

円7,150,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,500,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,950,261
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,959,200 0.9985

2
株式会社　木田電業

代表取締役　木田　弘信 6,331,000

3
株式会社　三州電設

代表取締役　前田　哲也 6,250,000

4
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子 6,370,000

5
宮栄電気

代表者　宮治　克年

辞退

6
山田電業

代表者　児玉　五男

落札

6,200,000

(落札率) 95.38 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第１０号　乙房小屋体照明改修工事

都城市　乙房町

令和7年8月22日

令和7年5月23日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000024

1
5,378,000代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,830,000 円

円6,017,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,470,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,997,769
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,007,785 0.9980

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　畑中　雅貴 5,450,000

3
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行 5,430,000

4
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 5,350,000

5
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 5,400,000

6
有限会社　中央電工

代表取締役　赤﨑　龍樹

落札

5,300,000

7
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎

取消

(落札率) 96.89 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修第１号横手６８１号線舗装工事

都城市　高城町桜木

令和7年9月5日

令和7年5月23日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000026

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,404,500 円

円3,511,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,192,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,841,764
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,836,092 1.0020

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 3,190,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

落札

3,095,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 3,192,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 3,190,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 3,190,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 3,192,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.96 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安第１号　交通安全対策特別交付金事業　鳥井前諏訪通線外交通安全施設設置工
事

都城市　高城町穂満坊外

令和7年8月29日

令和7年5月23日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000027

1
2,384,554代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,618,484 円

円2,971,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,701,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,374,483
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,382,823 0.9965

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 2,388,000

3
株式会社　九州ジスコン

代表取締役　田口　幸登 2,391,200

4
株式会社　二葉技建

代表取締役　磯脇　啓一 2,388,880

5
株式会社　南九州みかど

代表取締役　迎　敦雄 2,393,100

6
南日本興業　株式会社

代表取締役　岩坂　玲子

落札

2,380,440

(落札率) 88.13 ％


